[image: image1.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2014                                              г. Лесозаводск                                            № 126
О внесении изменения  в постановление

администрации Лесозаводского городского округа
от 15.01.2007 № 15 «О создании межведомственной комиссии
по признанию помещений жилыми помещениями,
 жилого помещения  пригодным (непригодным)
для проживания и многоквартирного дома аварийным
 и подлежащим сносу или реконструкции  при
администрации Лесозаводского городского  округа »

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации     от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции     администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение  в постановление  администрации Лесозаводского городского округа  от 15.01.2007 № 15 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилого помещения  пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции  при администрации Лесозаводского городского  округа»,  дополнив  приложение   № 1 (Состав межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилого помещения  пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу при администрации Лесозаводского городского  округа) следующим абзацем «- главный  специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа– муниципальный жилищный инспектор».

Глава  администрации

Лесозаводского городского округа                                                             А.С. Суханов